
 

 

UCHWAŁA NR VII/38/2012 

ZGROMADZENIA ZWIĄZKU MIĘDZYGMINNEGO "EKO-PRZYSZŁOŚĆ" 

z dnia 13 grudnia 2012r. 

w sprawie uchwały budżetowej Związku Międzygminnego "EKO - PRZYSZŁOŚĆ" na rok 2013 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 oraz pkt 9 lit. d w związku z art. 73 a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r., Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 216  

ust. 2 pkt 1, art. 217 ust 1, 2 pkt 2, art. 222, art 235 ust. 1, art. 236, art. 242 ust. 1, art. 258 ust. 1 pkt 1, art. 264 

ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009r. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) 

i § 12 ust. 2 pkt 6 statutu Związku Międzygminnego „EKO – PRZYSZŁOŚĆ” (Dziennik Urzędowy 

Województwa Lubuskiego z 2012r., poz. 1454) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się dochody Związku Międzygminnego „EKO – PRZYSZŁOŚĆ” na 2013 rok w wysokości 

11 965 211,00zł z tego:  

- dochody bieżące: 11 965 211,00zł. Prognozowane dochody według źródeł oraz działów, rozdziałów 

i paragrafów klasyfikacji budżetowej określa załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Ustala się łączną kwotę wydatków Związku Międzygminnego "EKO - PRZYSZŁOŚĆ' na 2013 rok 

w wysokości 13 343 040,00zł z tego: wydatki bieżące w wysokości 11 908 711,00zł wydatki majątkowe 

w wysokości 1 434 329,00zł zgodnie z załącznikiem Nr 2.  

§ 2. 1. Ustala się deficyt w kwocie 1 377 829,00zł, który zostanie sfinansowany przychodami z tytułu 

zaciągniętego kredytu.  

2. Ustala się przychody budżetu z zaciągniętych kredytów na rynku krajowym w łącznej kwocie  

1 377 829,00 zł, jak w załączniku Nr 4.  

§ 3. Tworzy się rezerwę budżetową ogólną w kwocie 35 000,00zł.  

§ 4. Ustala się wykaz wydatków inwestycyjnych, zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

§ 5. Ustala się limity zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek: 

- na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu do kwoty 500 000,00zł, 

- na sfinansowanie planowego deficytu budżetu w kwocie 1 377 829,00zł. 

§ 6. Upoważnia się Zarząd Związku Międzygminnego „EKO – PRZYSZŁOŚĆ” do: 

1) lokowanie wolnych środków budżetowych na rachunkach w innych bankach;  

2) dokonywania zmian w budżecie polegających na przeniesieniach w planie wydatków między 

paragrafami i rozdziałami w ramach działu, w tym również w zakresie wydatków na wynagrodzenie 

i uposażenia oraz wydatków majątkowych.  

3) Zaciąganie zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu 

do kwoty 500 000,00zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 20 grudnia 2012 r.

Poz. 2818



§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Związku Międzygminnego „EKO – PRZYSZŁOSĆ”. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie 1 stycznia 2013 roku. 

§ 9. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego oraz 

w Biuletynie Informacji Publicznej. 

Przewodniczący Zgromadzenia Związku 

Jacek Milewski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 2818



Załącznik Nr 1 

do uchwały Nr VII/38/2012 

Zgromadzenia Związku Międzygminnego „EKO-PRZYSZŁOŚĆ” 

dnia 13 grudnia 2012r.  

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 3 – Poz. 2818



Załącznik Nr 2 

do uchwały Nr VII/38/2012 

Zgromadzenia Związku Międzygminnego „EKO-PRZYSZŁOŚĆ” 

dnia 13 grudnia 2012r. 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 4 – Poz. 2818



 
 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 5 – Poz. 2818



Załącznik Nr 3 

do uchwały Nr VII/38/2012 

Zgromadzenia Związku Międzygminnego „EKO-PRZYSZŁOŚĆ” 

dnia 13 grudnia 2012r. 

 

 
 

Załącznik Nr 4 

do uchwały Nr VII/38/2012 

Zgromadzenia Związku Międzygminnego „EKO-PRZYSZŁOŚĆ” 

dnia 13 grudnia 2012r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 6 – Poz. 2818


		2012-12-20T11:41:43+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




